maypakorejapon@gmail.com
Yetkili : ALI ÖZCAN

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

TEKER PORYASI SONATA 99-02 ARKA RULMANLI ABSLİ MHR1172
5 1 0 ₺

542,00 %18 ₺ 542,00

TOPLAM 1 ₺ 542,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 542,00

%18 KDV ₺ 97,56

GENEL TOPLAM ₺ 639,56

YALNIZ: ALTI YÜZ OTUZ DOKUZ TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr